PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA, EDIÇÃO DE 05.03.2010

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PORTARIA CONJUNTA SAEB/SJCDH Nº 01   DE  04  DE MARÇO DE 2010.

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVEM: prorrogar até o dia 12.03.2010, o prazo de inscrição do Concurso Público para

Seleção de Candidatos ao Curso de Formação de Agente Penitenciário, Edital de Abertura de Inscrições SAEB/01/2010, publicado no

Diário Oficial do Estado da Bahia de 05.02.2010.

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO  NELSON PELLEGRINO
Secretário da Administração                                  Secretário da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos